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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE :g_g_
169 18/01/2013 10.301.1012.1006.0000 | FERNANDES MACHADO ENGEN 20
171 18/01/2013 10.301.1012.1006.000 FERNANDES MACHADO ENGEN g %
167 18/01/2013 10.301.1012.1006.0000 | FERNANDES MACHADO ENGEN g E
168 18/01/2013 10.301.1012.1006.0000 | FERNANDES MACHADO ENGEN Q 8
170 18/01/2013 10.301.1012.1006.0000 | FERNANDES MACHADO ENGEN § g
925 03/09/2013 10.301.1012.1006. ICONE CONSTRUCOES E PROJE' ° %
926 03/09/2013 10.301.1012.1006.0000 [ ICONE CONSTRUCOES E PROJE' g r?'l
966 26/09/2013 10.302.1012.1008.0000 | FERNANDES MACHADO ENGEN % ,@
54 02/01/2017 29/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 71,00 g;" 3<>
61 02/01/2017 29/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 71,00 % E
8 02/01/2017 29/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | CELPE 74,75 % %
58 02/01/2017 29/12/2017 10.305.0925.2463.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 213,00 Qi_ 8
87 02/01/2017 29/12/2017 10.301.0920.2452.0000 | MARIA JOSE DO NASCIMENTO 600,00 g 8
89 02/01/2017 05/12/2017 10.304.0925.2462.0000 | GILVANETE MENDONCA OLIVE 1.399,75 § §
88 02/01/2017 29/12/2017 10.122.0021.2300.0000 | MERCIA CRISTINA PEDROSA R} 2.700,00 & 8
98 02/01/2017 29/12/2017 10.122.0021.2300.0000 | JOSE SEVERINO DE JESUS 1.969,17 % &
97 02/01/2017 29/12/2017 10.301.0920.2452.0000 | JOSE ANTONIO DA SILVA 670,19 % E
94 02/01/2017 29/12/2017 10.301.0920.2452.0000 | JOSELIA DE SOUZA FERREIRA 967,88 g
99 02/01/2017 29/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | VALTEMIR ZACARIAS DE OLIVI 1.325,47
91 02/01/2017 29/12/2017 10.301.0920.2452.0000 | MANOEL ANTONIO DOS SANTO 342,16
90 02/01/2017 29/12/2017 10.301.0920.2452.0000 | EMILIA MARIA GOMES DUTRA 800,24
16 02/01/2017 29/12/2017 10.303.0924.2456.0000 | CELPE 74,52
95 02/01/2017 29/12/2017 10.301.0920.2452.0000 | JOSENILDO SEVERINO DOS SAMN 735,62
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE :g_g_
96 02/01/2017 29/12/2017 10.301.0920.2452.0000 | PAULO BEZERRA DE MEDEIRO¥ 603,58 a0
93 02/01/2017 29/12/2017 10.301.0920.2452.0000 | MARIA DARCINETE OLIVEIRA ( 1.198,16 % %
63 02/01/2017 29/12/2017 10.303.0924.2456.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 81,82 g E
251 23/02/2017 28/12/2017 10.122.0021.2300.0000 [ CAMARA DE DIRIGENTES LOGI 971,00 Q 8
217 23/02/2017 29/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 5.256,00 <§ g
263 23/02/2017 29/12/2017 10.122.0021.2300.0000 | CELPE 808,11 ° %
231 23/02/2017 27/12/2017 10.122.0021.2300.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S( 1.940,87 g I'?'I
604 22/06/2017 29/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | CELPE 1.763,46 % ,@
634 30/06/2017 29/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 7.154,60 g;" 3<>
635 03/07/2017 29/12/2017 10.304.0925.2462.0000 | SANDRA MARIA DE MORALIS SII 1.500,00 % E
716 25/07/2017 29/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | COMERCIAL CIRURGICA RIOCL 1.455,00 % %
646 25/07/2017 21/12/2017 10.122.0021.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 125.459,95 Qi_ 8
696 25/07/2017 27/12/2017 10.302.0921.2454.0000 [ SOMER COMERCIAL DE MATER 2.354,15 g 8
747 30/08/2017 29/12/2017 10.305.0925.2463.0000 | CELPE 74,87 § §
784 22/09/2017 25/09/2017 10.302.0921.2454.0000 [ GASPAR CORREIA SOARES 514¢ 33,00 & 8
787 22/09/2017 26/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | NUTRICASH SERVICOS LTDA 400,00 % &
807 22/09/2017 28/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | MEDICA COMERCIO REPRESEN 12.480,00 % E
817 28/09/2017 29/12/2017 10.122.0021.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 18.939,65 g
836 29/09/2017 06/12/2017 10.302.0921.2454.0000 [ BONANCA PRODUTOS ALIMEN 162,00
834 29/09/2017 04/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | BONANCA PRODUTOS ALIMEN 3.317,00
833 29/09/2017 04/12/2017 10.302.0921.2454.0000 [ BONANCA PRODUTOS ALIMEN 1.584,10
819 29/09/2017 25/10/2017 10.302.0921.2454.0000 | F ARRUDA ALIMENTOS LTDA 5.679,26
850 05/10/2017 29/12/2017 10.122.0021.2300.0000 | MARIA ALEXANDRE DE SOUZA 2.000,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE :g_g_
851 05/10/2017 29/12/2017 10.122.0021.2300.0000 | MARIA ALEXANDRE DE SOUZA 3.000,00 a0
867 31/10/2017 29/12/2017 10.301.0920.2452.0000 | CELPE 4.326,29 % %
934 09/11/2017 15/12/2017 10.122.0021.2300.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 7.600,00 g E
977 24/11/2017 22/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | WHITE MARTINS GASES INDUS 1.996,20 Q 8
988 27/11/2017 27/12/2017 10.301.0920.1186.0000 | CIRURGICA BOA VISTA COMER 1.909,00 <§ g
992 27/11/2017 27/12/2017 10.302.0921.1187.0000 | CIRURGICA BOA VISTA COMER 9.142,00 ° %
1005 30/11/2017 30/11/2017 10.301.0920.2452.0000 | SEVERINA MARIA DE LEMOS 781,00 g I'?'I
1017 30/11/2017 28/12/2017 10.122.0021.2300.0000 | EDUARDO PEREIRA REIS DE OL 937,00 % ,@
1016 30/11/2017 15/12/2017 10.301.0920.2452.0000 | SEVERINA MARIA DE LEMOS 937,00 g;" 3<>
998 30/11/2017 15/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | JOSIEL LOPES PEREIRA NETO 937,00 % E
1028 30/11/2017 28/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | LORENA MIRANDA DE SOUSA 3.800,00 % %
1021 30/11/2017 28/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | RAFAELA SOTIRAKIS ARAUJO 5.700,00 Qi_ 8
1013 30/11/2017 28/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | CARLOS ROBERTO BEZERRA D 7.600,00 g 8
1029 30/11/2017 28/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | GLAUBER RUAN NELSON BEM 7.600,00 § §
1023 30/11/2017 28/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | NELSON MANOEL PIMENTEL D. 9.500,00 & 8
1022 30/11/2017 28/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | ANA PAULA SANTOS DA SILVA 9.500,00 % &
1032 30/11/2017 29/12/2017 10.122.0021.2300.0000 | CELPE 42,70 % E
1049 01/12/2017 27/12/2017 10.122.0021.2300.0000 | GIOVANNA ALVES MARINHO 520,00 g
1042 01/12/2017 26/12/2017 10.301.0920.2452.0000 [ MANOEL GOMES DE SOUZA NE 4.446,00
1070 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | ARLINDO LAUDEMIRO LEITE JU 1.900,00
1061 29/12/2017 29/12/2017 10.305.0925.2463.0000 | MARIA ALEXANDRE DE SOUZA 2.000,00
1062 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | CLAUDIO MOURA LACERDA DF 8.500,00
1063 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | JOAO AUGUSTO PEREIRA LINS 2.849,35
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
1073 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | CELPE 900,38
1072 29/12/2017 29/12/2017 10.302.0921.2454.0000 | CELPE 12.167,83
1071 29/12/2017 29/12/2017 10.305.0925.2463.0000 | COMPESA 66,79
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios 315.889,87 0
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 315.889,87 0
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PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl

Recursos Proprios :;_g_
32 02/01/2017 18/12/2017 12.361.0188.2296.0000 | IPSEG 14.008,71 a0
93 03/01/2017 22/12/2017 12.361.0188.2297.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 20.894,38 % %
94 03/01/2017 18/12/2017 12.361.0188.2297.0000 | IPSEG 3.164,23 g E
137 30/01/2017 18/12/2017 12.361.0188.2243.0000 | IPSEG 258,25 Q 8
134 30/01/2017 18/12/2017 12.361.0188.2243.0000 | IPSEG 223,96 ‘§ g
128 30/01/2017 22/12/2017 12.361.0188.2243.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 771,37 ° %
131 30/01/2017 22/12/2017 12.361.0188.2243.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 6.797,30 % r?'l
200 01/02/2017 22/12/2017 12.361.0188.2243.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 497,63 % ,@
455 03/04/2017 30/11/2017 12.361.0188.2243.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 1.404,00 g;" 3<>
747 13/06/2017 18/12/2017 12.361.0188.2296.0000 | IPSEG 8.085,09 % E
734 13/06/2017 22/12/2017 12.361.0188.2243.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9.778,06 % %
981 28/07/2017 28/12/2017 12.361.0188.2243.0000 | FOLHA SEC. EDUCACAO FORA ] 9.800,00 Qi_ 8
990 28/07/2017 22/12/2017 12.361.0188.2296.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 859,48 g 8
987 28/07/2017 22/12/2017 12.361.0188.2296.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 43.590,19 § §
1204 18/09/2017 18/09/2017 12.306.0188.2244.0000 [ COMERCIAL AVANCE LTDA EP] & 8
1228 20/09/2017 29/12/2017 12.361.0188.2446.0000 | LINSERV SERVICOS EIRELI 18.000,00 % &
1227 20/09/2017 29/12/2017 12.361.0188.2447.0000 | LINSERV SERVICOS EIRELI 119.000,00 % E
1398 22/11/2017 18/12/2017 12.365.0190.2298.0000 | IPSEG 1.251,71 g
1416 24/11/2017 22/12/2017 12.361.0188.2297.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 38.338,60
1446 01/12/2017 22/12/2017 12.361.0188.2243.0000 | C S C NOBREGA - ASSESSORIA | 7.500,00
1447 01/12/2017 29/12/2017 12.361.0188.2245.0000 | LINSERV SERVICOS EIRELI 3.129,34
1449 08/12/2017 27/12/2017 12.361.0188.2243.0000 | RCOM - COMERCIO E SERVICO! 38.075,22
1456 11/12/2017 18/12/2017 12.361.0188.2296.0000 | IPSEG 9.470,34
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PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl

Recursos Proprios S\ §
1498 19/12/2017 28/12/2017 12.361.0188.2243.0000 | IPSEG 1.176,00 % o)
C
1505 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0188.2245.0000 | LINSERV SERVICOS EIRELI 131.313,46 9 =
Subtotal do Recursos Préprios 487.393,82 ogoﬂ
N
e
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 487.393,82 0@0”"
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GI

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI

Recursos Proprios S §
257 22/07/2013 22/07/2013 04.122.0020.2202.0000 | COMPESA % e
C
504 30/12/2013 30/12/2013 04.122.0020.2202.0000 | IPSEG 9 =
@z
436 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0020.2202.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A g m
223 05/03/2015 05/03/2015 04.122.0020.2202.0000 | ANGELO RAMOS BARROS RAB! Q 8
= m
874 08/09/2015 08/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A < )Z>

aQ
960 02/11/2015 02/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | BANCO DO BRASIL 8_ %

Q
1097 11/12/2015 11/12/2015 04.122.0020.2202.0000 | CLARO S.A. % r?'l
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 050%
bralih N
IPSEG PLANO FINANCEIRO § <
I
Recursos Proprios g I"FI
84 19/12/2017 19/12/2017 04.122.0901.2348.0000 | DOGIVALDO BEZERRA DA SILV 400,00 % §
—
Subtotal do Recursos Proprios 400,00 0%00
(0]
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e
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
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04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl

Recursos Proprios :;_g_
1 02/01/2011 04.122.0020.2202.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GR [sWe)
1725 02/01/2012 02/01/2012 04.122.0020.2202.0000 [ ARTES GRAFICOS DO BRASIL L’ % %
1707 02/01/2012 02/01/2012 04.122.0020.2202.0000 | NACIONAL GRAFICA E EDITOR: g E
1726 02/01/2012 02/01/2012 04.122.0020.2202.0000 | BUREAU DE IMAGENS Q 8
1721 02/01/2012 02/01/2012 04.122.0020.2202.0000 | FORMA ESQUADRIAS METALIC ‘§ g
1711 02/01/2012 02/01/2012 04.122.0020.2202.0000 [ KROMA COMERCIO DE EMBAL. ° %
428 03/01/2012 03/01/2012 04.122.0020.2202.0000 [ JOSENILDO LUIZ DE FRANCA % r?'l
456 03/01/2012 03/01/2012 04.122.0020.2202.0000 | V.J DE SOUZA GERADOR - ME % ,@
653 09/01/2012 04.122.0020.2202.0000 [ URCA CONSULTORIA E ASSESS g;" 3<>
1036 01/02/2012 01/02/2012 04.122.0020.2202.0000 | JOSE MARCIO BEZERRA DE ALl % E
1045 01/02/2012 01/02/2012 04.122.0020.2202.0000 [ JOSE RICARDO DOS SANTOS % %
884 01/02/2012 01/02/2012 04.122.0020.2202.0000 | VANIA GOLNCALVES DE LIMA - Qi_ 8
1482 01/03/2012 01/03/2012 04.122.0020.2202.0000 [ MARCOS HOLANDA CAVALCA? g 8
1847 01/03/2012 01/03/2012 04.122.0020.2202.0000 | PREMOLDADOS SAO JORGE LTI § §
1642 01/03/2012 01/03/2012 04.122.0020.2202.0000 [ JOSE ADILSON DA SILVA PUBLI & 8
2728 09/04/2012 09/04/2012 04.122.0020.2202.0000 | PAGINA 21 COMUNICACAI LTD. % &
6058 21/11/2012 21/11/2012 04.122.0020.2202.0000 | PREFEITURA DE POMBOS/PE % E
6524 17/12/2012 17/12/2012 04.122.0020.2202.0000 | IPSEG g
290 30/01/2013 30/01/2013 04.122.0020.2202.0000 | ENGARRAFAMENTO GRAVATA
407 01/03/2013 01/03/2013 04.122.0020.2202.0000 | HAROLDO JOSE DA SILVA
318 05/03/2013 05/03/2013 04.122.0020.2202.0000 | NET.COM TELECOMUNICAGOE!
446 07/03/2013 07/03/2013 04.122.0020.2202.0000 | HAROLDO JOSE DA SILVA
1039 15/06/2013 15/06/2013 04.122.0020.2202.0000 | JARDIM E CARVALHO COMERC 446,50
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04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl

Recursos Proprios :;_g_
1042 15/06/2013 15/06/2013 04.122.0020.2202.0000 | JARDIM E CARVALHO COMERC 634,70 a0
999 15/06/2013 15/06/2013 04.122.0020.2202.0000 | TACIANA GRASIELLE SILVA DE % %
1141 01/07/2013 01/07/2013 04.122.0020.2202.0000 | JARDIM E CARVALHO COMERC 1.431,40 g E
1140 01/07/2013 01/07/2013 04.122.0020.2202.0000 [ ASSOCIACAO MUNICIPALISTA I Q 8
1269 01/08/2013 01/08/2013 04.122.0020.2202.0000 | DORALICE TERESA DE SIQUEIR ‘§ g
1274 01/08/2013 01/08/2013 04.122.0020.2202.0000 | JOSE CELENILDO FERREIRA DE ° %
1221 01/08/2013 01/08/2013 04.122.0020.2202.0000 | HOTEL PORTAL DE GRAVATA L % r?'l
1362 02/09/2013 02/09/2013 04.122.0020.2202.0000 | JARDIM E CARVALHO COMERC % ,@
1381 03/09/2013 03/09/2013 04.122.0020.2202.0000 [ ROMILDO ALVES DA SILVA FILI g;" 3<>
1445 23/09/2013 23/09/2013 04.122.0020.2202.0000 | FUNDAGCAO BRASILEIRA DE CO % E
1446 23/09/2013 23/09/2013 04.122.0020.2202.0000 | FUNDAGAO BRASILEIRA DE CO % %
1447 23/09/2013 23/09/2013 04.122.0020.2202.0000 | FUNDAGCAO BRASILEIRA DE CO Qi_ 8
1495 23/09/2013 23/09/2013 04.122.0020.2202.0000 | JOSE CELENILDO FERREIRA DE g 8
1497 23/09/2013 23/09/2013 04.122.0020.2202.0000 | SET SISTEMAS E PRODUTOS TE § §
1581 03/10/2013 03/10/2013 04.122.0020.2202.0000 | IRMAOS FLORENCIO LTDA & 8
1619 04/10/2013 04/10/2013 04.122.0020.2202.0000 | ROSIVANIA PEREIRA DA SILVA % &
1632 04/10/2013 04/10/2013 04.122.0020.2202.0000 [ JOSEILSON HELENO DA SILVA - % E
1934 10/12/2013 10/12/2013 04.122.0020.2202.0000 | A. C. NUNES DA SILVA MOTORE g
60 02/01/2014 02/01/2014 04.122.0020.2202.0000 [ MSM EMPREENDIMENTOS LTD.
56 02/01/2014 02/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | MSM EMPREENDIMENTOS LTD.
34 02/01/2014 02/01/2014 04.122.0020.2202.0000 [ MERCONSUMO LIMITADA - ME
279 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | CASULO POUSADA E EMPREEN
261 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | IPSEG
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259 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | IPSEG [sWe)
604 03/03/2014 03/03/2014 04.122.0020.2202.0000 | GILBERTO CASADO DE ARAUIJC % %
712 10/04/2014 10/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | GRAFICA A UNICA LTDA g E
770 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 [ MARIA JOSE DA SILVA Q 8
804 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | EDVAN ANTONIA DA SILVA ‘§ g
771 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 [ BERNARDINO LEONARDO DE A ° %
777 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 [ BERNARDINO LEONARDO DE A % r?'l
785 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | BERNARDINO LEONARDO DE A % ,@
787 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 [ BERNARDINO LEONARDO DE A g;" 3<>
790 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | BERNARDINO LEONARDO DE A % E
783 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | ELIZEU FERNANDO GOMES DA % %
803 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | ANA LUCIA MEDEIROS DE MEL Qi_ 8
802 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | JOSE EDJAN BEZERRA DAS CH/ g 8
778 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | MONICA CAVALCANTI DA SILV § §
798 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 [ EDVAN ANTONIA DA SILVA & 8
800 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | BERNARDINO LEONARDO DE A % &
782 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 [ ANA LUCIA MEDEIROS DE MEL % E
793 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | ANA LUCIA MEDEIROS DE MEL g
794 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | ANDREA PAULA TENORIO NOG
780 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | JOELMA DOUGLAS DE FARIAS
797 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 [ JOELMA DOUGLAS DE FARIAS
781 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | MONICA CAVALCANTI DA SILV
795 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 [ MONICA CAVALCANTI DA SILV
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773 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | FRANCISCA MARIA DE SOUZA1 20
776 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 [ FRANCISCA MARIA DE SOUZA 1 % %
786 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | FRANCISCA MARIA DE SOUZA1 g E
788 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | CHUCRE ZARZAR VIEIRA DEM Q 8
813 17/04/2014 17/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | BERNARDINO LEONARDO DE A ‘§ g
814 17/04/2014 17/04/2014 04.122.0020.2202.0000 [ JOELMA DOUGLAS DE FARIAS ° %
811 17/04/2014 17/04/2014 04.122.0020.2202.0000 [ MARCELO MANOEL DOS SANT( % r?'l
812 17/04/2014 17/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | EDVAN ANTONIA DA SILVA % ,@
815 17/04/2014 17/04/2014 04.122.0020.2202.0000 [ JOELMA DOUGLAS DE FARIAS g;" 3<>
809 17/04/2014 17/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | BERNARDINO LEONARDO DE A % E
805 17/04/2014 17/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | A-SIM COMUNICACAO CONSUL % %
840 30/04/2014 30/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | ADENI DO CARMO DA SILVA Qi_ 8
826 30/04/2014 30/04/2014 04.122.0020.2202.0000 [ ALESSANDRO ELOI MONTEIRO g 8
923 02/05/2014 02/05/2014 04.122.0020.2202.0000 | CHUCRE ZARZAR VIEIRA DEM § §
1051 09/06/2014 09/06/2014 04.122.0020.2202.0000 [ MARIA FERNANDA MARQUES I & 8
1119 03/07/2014 03/07/2014 04.122.0020.2202.0000 | CAROATA HOME CENTER LTD/ % &
1201 16/07/2014 16/07/2014 04.122.0020.2202.0000 [ LOCASERYV - LOCACOES E SER\ % E
1230 06/08/2014 06/08/2014 04.122.0020.2202.0000 | ANDERSON DE OLIVEIRA SANT g
1222 06/08/2014 06/08/2014 04.122.0020.2202.0000 [ PORTO SEGURO COMPANHIA D
1245 19/08/2014 19/08/2014 04.122.0020.2202.0000 | LUIS FERNANDES ALVES DE OL
1246 19/08/2014 19/08/2014 04.122.0020.2202.0000 | GILBERTO GOMES DA CRUZ
1322 25/08/2014 25/08/2014 04.122.0020.2202.0000 | ANTONIO BARTOLOMEU DE M(
1388 17/09/2014 17/09/2014 04.122.0020.2202.0000 [ MSM EMPREENDIMENTOS LTD.
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1420 17/10/2014 17/10/2014 04.122.0020.2202.0000 | JOSE ALERCIO DE FARIAS - ME 20
1528 21/10/2014 21/10/2014 04.122.0020.2202.0000 [ MOTOPARTS COMERCIO E IMP( % %
1434 21/10/2014 21/10/2014 04.122.0020.2202.0000 | IPSEG g E
1529 21/10/2014 21/10/2014 04.122.0020.2202.0000 | JARDIM E CARVALHO COMERC Q 8
1567 07/11/2014 07/11/2014 04.122.0020.2202.0000 | PONTO CERTO MAGAZINE GRA ‘§ g
1606 28/11/2014 28/11/2014 04.122.0020.2202.0000 | JARDIM E CARVALHO COMERC ° %
1692 02/12/2014 02/12/2014 04.122.0020.2202.0000 [ EBA - COMERCIO E SERVICOS / % r?'l
1736 31/12/2014 31/12/2014 04.122.0020.2202.0000 | ECOL EMPRESA DE CONSULTO % ,@
1413 03/01/2015 03/01/2015 04.122.0020.2202.0000 [ JOSE SALES DA SILVA g;" 3<>
326 02/02/2015 02/02/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SER\ % E
324 02/02/2015 02/02/2015 04.122.0020.2202.0000 [ LOCASERYV - LOCACOES E SER\ % %
406 02/02/2015 02/02/2015 04.122.0020.2202.0000 | IPSEG Qi_ 8
407 02/02/2015 02/02/2015 04.122.0020.2202.0000 | IPSEG g 8
702 24/02/2015 24/02/2015 04.122.0020.2202.0000 | ALEXSANDRO DE LIRA MELO S § §
697 24/02/2015 24/02/2015 04.122.0020.2202.0000 | JOSE SALES DA SILVA & 8
715 24/02/2015 24/02/2015 04.122.0020.2202.0000 | JOSE SALES DA SILVA % &
749 24/02/2015 24/02/2015 04.122.0020.2202.0000 [ LOCASERYV - LOCACOES E SER\ % E
698 24/02/2015 24/02/2015 04.122.0020.2202.0000 | LAERTES NASCIMENTO MENEZ g
716 24/02/2015 24/02/2015 04.122.0020.2202.0000 [ LAERTES NASCIMENTO MENEZ
747 24/02/2015 24/02/2015 04.122.0020.2202.0000 | LOCASERYV - LOCACOES E SER\
784 27/02/2015 27/02/2015 04.122.0020.2202.0000 [ CENSO REMOTO LTDA - ME
788 27/02/2015 27/02/2015 04.122.0020.2202.0000 | LUIZ DE GONZAGA MALHEIRO¢
866 02/03/2015 02/03/2015 04.122.0020.2202.0000 | IPSEG




o

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO 1

v

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2018

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:
od Fueujes 3 a] opeliissy ojuewnded

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado